
VISEGRÁD
Nagymaros
Zebegény
Dömös  
Nagymaros
VISEGRÁD

  

10:00
10:10
10:55
11:15
11:35
11:45

14:00
14:10
14:55
15:15
15:35
15:45

KEDD - SZERDA - CSÜTÖRTÖK

VISEGRÁD
Nagymaros
Zebegény
Dömös  
Nagymaros
VISEGRÁD

  

10:00
10:10
11:00
11:20
11:40
11:50

12:00
12:10
13:00
13:20
13:40
13:50

14:00
14:10
15:00
15:20
15:40
15:50

16:00
16:10
17:00
17:20
17:40
17:50

PÉNTEK - SZOMBAT - VASÁRNAP

*csak főszezonban: június, július, augusztus

18:10*
19:00*
19:20*
19:40*
19:50*

18:00*

A fenti járatok 05.24-én is közlekednek.

SZENTENDRE
Leányfalu
Tahitótfalu
VISEGRÁD  

  

11:45
12:05
12:25
13:45

16:50
16:25
16:10
15:30

PÉNTEK - SZOMBAT - VASÁRNAP

ESZTERGOM
Szob
Zebegény
Zebegény  
Szob   
ESZTERGOM  

  

10:00
10:45
10:55
11:05
11:20
12:20

16:00
16:45
16:55
17:05
17:20
18:20

PÉNTEK - SZOMBAT - VASÁRNAP

Május - szeptember

Május - szeptember

Június - szeptember

Június - szeptember

VÁC
Verőce
VISEGRÁD

8:45
9:15

10:00

19:15
18:45
18:15

PÉNTEK - SZOMBAT - VASÁRNAPJúnius - szeptember

Áprilisban és októberben, SZOMBAT és VASÁRNAP az alábbi időpontok érvényesek!

1000 Ft / fő*
Egységesen

500 Ft / kerékpár*

500 Ft / kutya*
(Póráz és szájkosár)

MÁV arcképes igazolvánnyal rendelkező utasnak, 2021 évre érvényes, KÉK színű KAJLA útlevéllel rendelkező diákok, 
a nyári iskolai szünetben - 2021.06.16 - 08.31. között és 2 év alatti gyermekeknek az utazás ingyenes!

Egyéb kedvezmények a járaton nem érvényesíthetőek! (pl: közalkalmazotti igazolvány, mozgáskorlátozott igazolvány)

KOMBINÁLT DUNAKANYARI NAPIJEGY – MAHART+MÁV+VOLÁNBUSZ+HÉV – a megadott tömegközlekedésekre és 1 db MAHART hajós körjáratra érvényes. 
A Dunakanyari Napijegyet a MÁV-START pénztáraiban, a MÁV applikációban és egyes jegykiadó automatából lehet megváltani.
Jegyár: 1999 Ft/fő/nap, kedvezményes jegyár: 1499 Ft/fő/nap (26 éven aluliaknak).

Egy napon belül többszöri ki- és beszállási lehetőség!
*Áraink viszonylatonként érvényesek. 
Hajóinkon a férőhelyek száma limitált!
A hétfői napok szünnapok.

Körjáratonként külön jegyvásárlás szükséges.
A tárgynapon váltott jeggyel ugyanazon az útvonalon, az érvényesség napján bármelyik 
állomáson be- és ki lehet szállni.
A 2021. augusztus 20-ai menetrendünket keresse honlapunkon.

+36 1 48 44 013
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SZÉP KÁRTYÁT ELFOGADUNK 
(MINDHÁROM ZSEB)


